平成 21 年５月８日

各      位
会 社 名 株式会社フルキャストホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長    漆  崎  博  之

（コード番号 ４８４８  東証第一部）

問い合わせ先 エグゼクティブオフィサー  北  川  太

電 話 番 号 ０３－４５３０－４８３０

平成 21 年９月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成21年３月９日付にて公表した平成21年９月期通期連結業績予想を、

下記の通り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

平成21年９月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年10月１日～平成21年９月30日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 65,870 △990 △1,280 △2,870 △10,835.75

今回発表予想(Ｂ) 59,891 △1,100 △1,332 △5,364 △16,620.86

増減額(Ｂ－Ａ) △5,979 △110 △52 △2,494 －

増減率(％) △9.1 － － － －

(ご参考)前期実績

(平成20年９月期)
98,989 1,647 1,530 △2,443 △9,222.68

修正の理由

【平成21年９月期通期連結業績予想数値の修正理由】

平成21年９月期通期連結業績予想につきましては、スポット事業をはじめグループ各社の受注状況、

上場子会社（株式会社フルキャストテクノロジー）の通期業績予想の修正（※１）、ならびに事業所の

統廃合、グループ人員の削減、役員・従業員給与の減額等、経営合理化の諸施策（※２）、さらに本日

開示の子会社売却（※３）など当社グループ固有の事象を踏まえ、かつ現在の経済環境の見通しなどを考

慮し、計画を見直した結果、上記【平成21年９月期通期連結業績予想数値の修正】に記載のとおり、修正い

たします。

※１ 平成 21 年４月 27 日開示「子会社（株式会社フルキャストテクノロジー）の第２四半期累計

期間および通期業績予想の修正ならびに特別利益および特別損失の発生に関するお知らせ」を

ご参照ください。
※２ 平成 21 年４月９日開示「経営合理化の取り組みに関するお知らせ」をご参照ください。
※３ 本日開示の「当社子会社の異動(株式の譲渡)及び債権譲渡に関するお知らせ」をご参照くださ

い。

以  上

当社グループの計画、見通し、戦略などのうち、一定の前提の下に作成した将来の見通しであり、また現在入手可能な情

報から得られた当社経営者の判断に基づいております。

従いまして、当社グループの業績、企業価値等を検討されるに当たりましては、これらの見通しのみに全面的に依拠され

ることは控えて下さるようお願いいたします。実際の業績は、さまざまな要素により、これら見通しとは大きく異なる結果

となりうることをご承知おき下さい。

実際の業績に影響を与える重要な要素としては、（1）当社を取り巻く経済・金融情勢および雇用情勢の変化、(2)地震な

どの災害に伴う企業インフラの損害、(3)当社グループの行う事業に適用のある労働基準法、労働者派遣法等の関連法令の

変更、解釈の変更などです。

また、新たな情報、将来の事象、その他の結果により、常に当社グループが将来の見通しを見直すとは限りません。